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10 Tipps für ein perfektes Portfolio

L VORBEREITUNG

Das Portfolio planen

Print oder digital?

Größe und Form
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Portfolio: Designagentur

Digitales Portfolio: Designagentur

Portfolio: Designstudio

Digitales Portfolio: Designstudio

Portfolio: Verpackungsdesign

Digitales Portfolio: Verpackungsdesign

Portfolio: Markendesign

Digitales Portfolio: Markendesign

Portfolio: Werbung

Digitales Portfolio: Werbung

Portfolio: Buchdesign

Digitales Portfolio: Buchdesign

Portfolio: Magazindesign

Digitales Portfolio: Magazindesign
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Portfolio: Online
Portfolio: Website

Portfolio: Blog

Portfolio: Network

Webbaukästen anwenden

Wie man Ihr Portfolio findet

Alles auf einer Seite

94
102

106

110

114

116

117

Der Lebenslauf
Design für den Lebenslauf

Das Anschreiben

Eine eigene Firma

Stellensuche

Vorstellungsgespräche

Werbeideen

Quellen

Register

Danksagungen
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